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Teema: Õigusriikluse ja inimõiguste olukord Venemaal, eriti seoses ksenofoobia ja homofoobiaga 

Euroopa Parlament jätkab endiselt aktiivselt Venemaaga sidemete süvendamist ja väljaarendamist, 
lähtudes sellest, et kumbki osaline peab järgima demokraatia, õigusriigi ja inimõiguste põhimõtteid. 
Siiski peab parlament väga murettekitavaks asjaolu, et Venemaa neid põhimõtteid üha rohkem eirab. 

Pärast mitme sõna-, ühinemis- ja kogunemisvabadust piirava õigusakti, nimelt nn välisagentide 
seaduse ning propagandavastaste föderaal- ja piirkondlike seaduste vastuvõtmist on paljude 
organisatsioonide teatel sagenenud vägivaldsed võõra- ja homovaenulikud rünnakud. Internetti on 
üles pandud sadu arutut vägivalda tõendavaid videoid, milles näidatakse, kuidas äärmuslike 
natsionalistide rühmad peksavad ja piinavad homo-, bi- ja transseksuaale (sealhulgas alaealisi), 
sisserändajaid ja etnilistesse vähemustesse kuuluvaid isikuid. Mitmed rühmad on Venemaa 
sotsiaalmeedia veebilehtedele vaatamiseks üles laadinud videoid, kus on näha ränka alandamist, 
peksmist ja piinamist. 

Neid tõsiseid rikkumisi jälgivaid Venemaa vabaühendusi on nüüd hakatud sulgema. Omaalgatuslikud 
korrakaitserühmad ja politsei hirmutavad ja ähvardavad vabaühendusi ning kodaniku- ja 
poliitikaaktiviste, kes kaitsevad naiste, noorte, etniliste vähemuste ning homo-, bi- ja transseksuaalide 
inimõigusi. On küllaldaselt tõendeid ebaõiglase kohtumõistmise kohta, kus on trahvitud ja tegevust 
lõpetama sunnitud selliseid organisatsioone nagu filmifestival Bok o Bok (Side by Side, homo-, bi- ja 
transseksuaalsusega seonduvatele teemadele pühendatud filmifestival). Peterburi organisatsioonile 
Võhod (Coming Out) määrati välisagentide seaduse alusel maksimumtrahv, mille kõrgem kohus küll 
hiljem tühistas, kuid politseikontrollidega tuleb sel organisatsioonil endiselt arvestada. On 
organisatsioone, kes ei tohi tegutseda, kui nad ei kuuluta end „välisagentideks”, allutades end sellega 
piiravatele õiguslikele kohustustele. 

Mida on komisjon teinud vastuseks Euroopa Parlamendi 13. juuni 2013. aasta resolutsioonile 
õigusriigi põhimõtete järgimise kohta Venemaal? 

Mil viisil käsitleti neid küsimusi Venemaa juhtidega juunikuus Jekaterinburgis toimunud ELi ja 
Venemaa tippkohtumisel ning septembris Peterburis toimunud G20 tippkohtumisel? 

Kuidas kavatseb komisjon jätkata selliste probleemide tõstatamist, mis vabaühendustele seoses 
inimõiguste ja õigusriikluse olukorraga Venemaal muret tekitavad? 
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